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Kabel Mini DisplayPort 1.4 - HDMI 2.0 3m

Cena 129,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-2 dni robocze

Numer katalogowy aimdhd23

Kod producenta B08FCJC3XD

Opis produktu

Kabel Mini DisplayPort 1.4 - HDMI 2.0 4K 60Hz 3m
Kabel o długości 3m obsługujący standard mini DisplayPort 1.4 oraz HDMI 2.0 zapewnia doskonałą jakość obrazu i dźwięku.
Zgodny z najnowszymi technologiami, wspiera transmisję wideo 4K@60Hz oraz 2K@240Hz, gwarantując wyrazisty i płynny
obraz. Zyskaj najlepszą jakość obrazu i dźwięku podczas grania i oglądania filmów w najwyższej rozdzielczości, bez opóźnień i
zacięć.

Kabel obsługuje zaawansowane technologie audio/video, takie jak HDR, DSC (Display Stream Compression) oraz FEC,
zapewniając niesamowite wrażenia multimedialne. Przekształć każde urządzenie w centrum rozrywki, ciesząc się głębszymi
kolorami, wyraźniejszymi detalami i lepszym dźwiękiem.

Kabel jest kompatybilny z laptopami i komputerami stacjonarnymi wyposażonymi w złącze mini DisplayPort / Thunderbolt 2
oraz telewizorami , monitorami i projektorami wyposażźonymi w wejście HDMI.

Kabel Mini DisplayPort do HDMI umożliwia łatwe łączenie komputerów do monitora czy telewizora bez konieczności
instalowania dodatkowych sterowników.

Przywiązanie do detali zaowocowało niezwykle smukłą i lekką konstrukcją. Specjalne gumowe wypustki ułatwiają wypinanie
przewodów a, zastosowanie Aluminium do produkcji obudowy i pozłacane wtyki gwarantują długie działanie przez wiele lat.
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Specyfikacja techniczna

kabel jednokierunkowy (z Mini DisplayPort, do HDMI)
obsługa standardów DisplayPort 1.4 i HDMI 2.0
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przewód ekranowany, całkowita redukcja EMI and RFI
przepustowość: 18 Gb/s
wykończenie: aluminium, pozłacane styki
32LPCM, 1536kHz Audio, 21:9, 2xVideo Display
rozdzielczość: 4K / 60Hz , Full HD / 240Hz Obsługa 3D
obsługa: DSC, FEC, HDCP 2.2, HDR
długość 3m

Przewód jest jednokierunkowy - umożliwia podłączenie urządzeń z wyjściem typu mini DP / Thunderbolt 2 do wejścia HDMI w
telewizorze czy monitorze.
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